
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale  
 

 
 

Nomina commissione per la valutazione delle manifestazioni di interesse da parte di 
soggetti che intendono stipulare una convenzione con il Conservatorio per il triennio 
2016/2019 ai sensi del D.D. 123/2013 e successive modifiche. Prot. 5102/A-27 del 

22/08/2016 
 

 
IL DIRETTORE 

 

 
Visto il Regolamento per i rapporti con le scuole di musica del territorio (di seguito 

“Regolamento”) emanato con Decreto del Direttore n. 123 del 10/05/2013 modificato 
con delibera del Consiglio di Amministrazione del 05/02/2016; 
Visto in particolare l’art. 5 del predetto Regolamento che prevede che le 

manifestazioni di interesse pervenute vengono vagliate da una commissione interna 
presieduta dal direttore del Conservatorio che esprime un giudizio di idoneità in 

relazione alla sussistenza in capo al soggetto che si candida dei requisiti di cui all’art. 
3 del Regolamento stesso; 
Visto l’avviso “Manifestazioni di interesse da parte di soggetti pubblici e privati – 

scuole di musica - che intendano convenzionarsi con il Conservatorio per il triennio 
2016/2019 ai sensi del D.D. 123/2013 e successive modifiche” Prot. 5102/A-27 del 

22/08/2016 
 

DECRETA 

 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui al Regolamento citato in premessa, è 
formata da: 
 

Prof. Antonio Nimis Docente di Pianoforte Principale delegato 
dal Direttore  

Prof. Beppino delle Vedove Docente di Organo 

Prof.ssa Fabrizia Maronese  Accompagnamento al Pianoforte  

Prof.ssa Maria Giulia Scuor (Supplente) Docente di Pianoforte Principale  

 
La commissione giudicatrice è convocata per il giorno 21/02/2017 alle ore 8.30 

 
Il presente decreto è pubblicato nella sezione Albo Pretorio: Albo Generale del sito 
web del Conservatorio www.conservatorio.udine.it 

 
             Il Direttore 

          M.o. Paolo Pellarin  
 


		2017-02-17T11:56:38+0000
	Paolo Pellarin




